REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 4800 9999, Websiie: www . hidaa gov,al. D-mail: infoehidaa.goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f8mijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, di.11.5.2006
Ligjiin nr. 85/2012, datg 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Drejtor, Drejtoria e Burimeve Energjetike te Rinovueshme dhe Eficencés se Energji

Ministria e Energjise dhe Industrise

18.12.2013

Né bazé té nenit 971, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r dekiarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Dekiarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg€s -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté ¢ vértete.

“Periodike Vietor” ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRYJIMIT

Pérshkru ,nl hollesnslrt n.' : ;‘shimel (shtesa dhe p’lkemme) né:llojin, SIperfaqen, ad resen ku ndodhen, momentm e
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N Vlera me shifra dhe me Pjesa né

fjalé : %

1

5 LB

3 S e

4 27.500 EUR 0%

| Autoveture tip Volksvagen, prodhim 2009, targa_ (njezeteshtatemije ¢ dorezanis

blere me 03.05.2010 1- Pa paguar shitesit edhe 5,678.78 | SO0Euro)
EURQ. 2- nga te ardhurat e pagave. 5

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat rcale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendel me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n€ Cash, jashté sistemit baniar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe ng huadhénie, né lek& ose né valuté & huaj;
Emri, Mbiemri, Nénshkr@: it

F}jergji Nikolla Simaku /f]j/’ 1

’,4]./

#
//
/

Neése ky format éshi¢ § pamjafiueshém, vazhdoni (e plotésoni né fotokopje té (i,

“Periodik eror” £




NI VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

F hu_m pcasanale, per bashkeshortm/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhorg,
-iomt 01gawzates apo aktmtetlt nga ku Jane snguruar té ardhurat adresa , nr. i

| (me shifra dhe me fjal¢)

Shuma e té ardhurave peto té
krijuara, né leké apo né valuté

Tlogari bankare nc N . ojcndja me 23.03.2015

Te ardhura nga paga, mesimdhenie, konsulenca kurse ne universitet

1400 EURO

Pedagog 1 jashtem dhe konsulent ne U.Polis

70,000 lek/muaj

Emri, Mbiemri, Nem‘m:cyrtarit

Gjergji Nikolla S;mak/u % J
b,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje ¢ tif.

“Peripciki Fetor”

//



NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F

DETYRIMET FINANCIARE .
1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga dekiarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat p&r emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit;fg(mqui/v.iti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. =

Shuma e shlyer nga | Gjendja e .dé_tyrimit
A deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i dety deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor t&
e vitit té deklarimit ~ | vitit t€ deklarimit
L _ (me shifra dhe fjalg) (meshifra dhe fjalé)
| Kredi per blerfe makine en 15,500 EUR
nmie afat shlyerje 7 vijet ne ANK. Shiyerja | 9,200 EUR 5,678.78 EUR
| ka filluvar me 03.05.20 he perfundon me
03.05.2017 me kest mujor 250.35 EUR/Muaj
Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, NénShk;-in{zxnﬁR
1@ plotésoni né foiokopje té tij. Gjergji Nikolla Simaku W ‘

J/

“Periodifslyetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONTFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaky, Tob 0800 9999, Wobsite: wwn hidea goval, V-maill info o hidee gov dl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/fja, fEmijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lartg€ & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit (& [nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& veritikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
gkzistojng né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja  Silvana Eduart Simaku___, bashkéshorti/ja bd
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindént []

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit  Gjergji Nikolla Simaku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dekiaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tom ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim [ |

Emuri, Mbiemrl, Nenshknml ipersonit t€ lidhur
‘ Silvana Eduart Simaku ‘
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“Periodiks¥ieror”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani ho.}iié’_siéhﬁ d‘r‘ys"him'ét (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adres'én ku ndodhen, momentin

e kryerjes s¢ vepri
blerjes, ne munges

'r_en ne leke apo ne valute qe pasqyrohet né dokumentaclomn qe dlsponom, gmlmm e

legjislrat publiké, pér perindhén nga deklamml i meparshem den né 31

"_P"élfShk rimi i pas

Vlera me shifra dhe me

dhe burimi i krijimit o]
: fjalé

Pjesa
né %

t

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi 10
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegantg mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave e vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedh@se, né depozitd

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nese ky format éshté | pamjaftueshdm, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tif.

“Perwdik/ Vieror”

, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & Jidhur

1 Silvana Eduart Simaku
| S




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lio] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimii t&8 méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit.

Pershkruanl hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tje(el qé ka Sje"e t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
mullmm e mstltucmmt OIg,amzal:es dp() aktmtetlt nga ku jane snguruar té andhurat adresa F nr 1

i .mt té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto &
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T&dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t& ruajtur konhdencialitetin ¢ tyre.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
deri n€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
: . o (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi 1 ga'%ank blerje makine 3522 EURO. 5,678.78 EURO.
(tremijepaseqind e 22 {pesemijegjashteqind
EURQ) ¢ 78.78 EURQ)
Nése kyjbrmm éshié i pan}jaﬁueshém,
vazhdoni 1¢é plotésoni né fotokopje 1é fij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / )
| Silvana Eduart Simaku QU’\ |
i X |

“Periodit/iGeior” L ST





